
UCHWAŁA NR XXXIX/259/22 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/249/21 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia diet dla 
radnych Rady Gminy Somianka i sołtysów sołectw z terenu gminy Somianka 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 r. poz. 1974), Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/249/21 z dnia 21 grudnia 2021r.  w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady 
Gminy Somianka i sołtysów sołectw z terenu gminy Somianka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przewodniczącemu oraz wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Somianka przysługują z tytułu 
wykonywania czynności w pracach organów gminy diety w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 2100 zł. (słownie: dwa tysiące sto złotych) za udział 
w posiedzeniu Sesji; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 1400 zł. ( słownie jeden tysiąc czterysta złotych) 
za udział w posiedzeniu Sesji.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Diety, o których mowa w § 1 ust. 1, § 2 i § 3 będą wypłacane najpóźniej do końca danego 
miesiąca na wskazany rachunek bankowy, chyba że radny lub sołtys określi inny sposób wypłaty.”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E0B42A-E607-4643-9668-48CAA7F4C8A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


